

## Piese de schimb + manopera /SAJ CL/ CL34SAJ

I.D.: 71925199

---

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.448,00 RON - 5.448,00 RON

---

Descriere: 1 E00437 Mufa bricheta auto 12/24V buc 1 x 35 = 35 ron 2 MS Manopera h 0,5 x 208 = 104 ron 3 E00423R Glezna rotativa spate buc 2 x 265 = 530,00 ron 4 MS Manopera h 1x 208,00 = 208,00 ron 5 E00151R Roata targa (mare ) buc 2 x 127 = 254,00 ron 6 MS Manopera h 0,5 x 208,00 = 104,00 ron 7 MS Inlocuire inele bolturi targa, roti mici de preluare targa +cablu si camasa targa +sistem blocare bolt h 3 x 208,00 = 624,00 ron 8 E00548 Centura inferioara buc 2 x 344,00 = 688,00 ron 9 MS Manopera h 0,5 x 208,00 = 104,00 ron 10 C00097 Sistem fixare centuri cleme buc 10 x 29,00 = 290,00 ron 11 MS Manopera h 1,5 x 208,00 = 312,00 ron 12 E00301 Colier fixare butelie O2 buc 2 x 432,00 = 864,00 ron 13 MS Manopera h 1 x 208 = 208 ron 14 E00007 Reductor 10L buc 1 x 679,00 = 679,00 ron 15 E00299 Set centuri buc 1 x 340,00 = 340,00 ron 16 MS Manopera h 0,5 x 208,00 = 104,00 ron

---